
 

 

 

   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 31/08/2021 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ----- 

 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ                      Αρ. Πρωτ.: Φ.ΕΣΠΑ/ΕΞΕΙΔ/5584 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 ---- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A& Φιλικής Εταιρείας 

 Ιωάννινα, 45444 

Πληροφορίες: Ε. Βασιλείου 

Τηλέφωνο: 2651054423 

Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 

E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr    

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή  τοποθέτηση – διάθεση αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολικού έτους 

2021-2022» 

  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  

Έχοντας υπόψη: 

  

1. τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2. την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 

εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3. τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

5. τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από 

το άρθρο 2 του ΠΔ 144/1997 (ΦΕΚ Α`127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α 

του άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 

4692/2020 (ΦΕΚ Α’111). 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 

Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

ΑΔΑ: Ψ27Ο46ΜΤΛΗ-20Κ



 

 

 

7. Το Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/3-8-2021), άρθρο 46, περί αναπλήρωσης του Διευθυντή 

Εκπαίδευσης, 

8. Το άρθρο 1, της αριθμ. 100548/ΓΔ5/13-8-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 3785/τ.Β) σχετικό με τη 

διαδικασία δήλωσης τοποθέτησης  των προσλαμβανόμενων αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών  

9. Την αριθμ. 104469/Ε1/27-8-2021 απόφασης πρόσληψης 906 Εκπαιδευτικών Ειδικής 

Αγωγής και Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04  ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της 

Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2021-2022 ως εξής: 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΜΕΣΩ ΟΠΣΥΔ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗΣ  ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 3
Ο
 ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 

Τοποθετείται στο 3
ο
 ΓΕΛ Ιωαννίνων για 18 ώρες και 

διατίθεται στο 10
ο
 Γ/σιο Ιωαννίνων για 5 ώρες 

2 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 3
Ο
 ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 

Τοποθετείται στο 3
Ο
 ΓΕΛ Ιωαννίνων 18 ώρες και 

διατίθεται στο 10ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 5 ώρες  

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ Γ/ΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΠΕ02 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Βελισσαρίου για 10 ώρες και 

διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων για 3 ώρες και στο 

Γ/σιο Πραμάντων για 10 ώρες 

4 ΓΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ Γ/ΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΕ02 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Κόνιτσας 20 ώρες και διατίθεται 

στο 1
ο
  ΕΠΑΛ Κόνιτσας για 3 ώρες  

5 ΝΤΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 5
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 

Τοποθετείται στο 5
ο
 Γ/σιο Ιωαννίνων για 11 ώρες και 

διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων για 7 ώρες και στο 

Γ/σιο Βελισσαρίου για 5 ώρες 

6 ΤΟΥΛΗΣ  ΘΩΜΑΣ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΠΕ02 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Ελεούσας για 12 ώρες και 

διατίθεται στο ΓΕΛ Ελεούσας για 11 ώρες 

7 ΤΣΙΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΠΕΔΙΝΗΣ ΠΕ02  

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Πεδινής για 10 ώρες και διατίθεται 

στο Γ/σιο Ελεούσας για 9 ώρες και 2
ο
 Γ/σιο Ιωαννίνων για 

4 ώρες 

ΑΔΑ: Ψ27Ο46ΜΤΛΗ-20Κ



 

 

 

8 ΤΖΑΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 7
Ο
 ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 

Τοποθετείται στο 7
ο
 ΓΕΛ Ιωαννίνων για 18 ώρες και 

διατίθεται στο Γ/σιο Βελισσαρίου για 5 ώρες 

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΠΕ03  

Τοποθετείται Γ/σιο Ελεύσας 8 ώρες και διατίθεται ΓΕΛ 

Ελεούσας 5 ώρες, στο Γ/σιο Πραμάντων 4 ώρες , 3
ο
 ΓΕΛ 

Ιωαννίνων 3 ώρες και 5
ο
 ΓΕΛ για 4 ώρες 

10 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΛ ΠΕΔΙΝΗΣ ΠΕ03 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Πεδινής για 8 ώρες, διατίθεται στο 

7
ο
 ΓΕΛ για 2 ώρες και στο ΓΕΛ Ανατολής για 5 ώρες 

11 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ/ΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΕ03 

Τοποθετείται στο  Γ/σιο Κόνιτσας για 8 ώρες και 

διατίθεται στο 1
ο
  ΕΠΑΛ Κόνιτσας για 3 ώρες, στο 2ο ΓΕΛ 

Ιωαννίνων για 5 ώρες και στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 7 ώρες 

12 ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΛ ΠΕΔΙΝΗΣ ΠΕ04.01  

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Πεδινής για 8 ώρες και διατίθεται 

στο Γ/σιο Πραμάντων 8 ώρες και στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 

7 ώρες 

13 ΚΑΛΥΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
ΠΕ04.02 

ΕΑΕ 

Τοποθετείται Γ/σιο Ελεούσας 6 ώρες και διατίθεται στο 

10ο Γ/σιο για 4 ώρες, στο Γ/σιο Κόνιτσας 4 ώρες στο 

ΕΠΑΛ Κόνιτσας 3 ώρες  και Γ/σιο Πραμάντων 6 ώρες 
 

  

 

 

 Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

 

 

 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΕΡΟΛΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ27Ο46ΜΤΛΗ-20Κ


		2021-09-01T09:12:34+0300
	Athens




